
VIVOTEK AW-IHS-0203 Convertisseur industriel 
Gigabit-Ethernet, jusqu'à -40°C

Numéro d'article 21.19.1632
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur AW-IHS-0203
EAN (pièce unique) 4712123674988

Convertisseur industriel Gigabit-Ethernet robuste pour environnements difficiles

• 1x Gigabit Ethernet RJ45 sur SFP
• Température de fonctionnement: -40 ° C à 75 ° C
• Dimensions: 103,5 x 31,8 x 90,5 (H) mm

Modules SFP industriels adaptés
• SFP-1000-MM85-X5I: MMF, 0,5 km, -40 ° C ~ 85 ° C
• SFP-1000-MM13-02I: MMF, 2 km, -40 ° C ~ 85 ° C
• SFP-1000-SM13-10I: SMF, 10 km, -40 ° C ~ 85 ° C
• SFP-1000-SM13-40I: SMF, 40 km, -40 ° C ~ 85 ° C

Alimentation sur rail DIN en option
• MDR-10-12

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Convertisseur média réseau

Types de produits Réseau industriel

Comprend Guide rapide, bornier, support de rail DIN, support mural


